МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ
от 23.06.2022 №4 1 - 2

г. Екатеринбург

«О назначении ответственных сотрудников
за организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов»

С целью соблюдения требований доступности для инвалидов в МАДОУ
и предоставляемых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и
контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для
инвалидов, ответственность за сопровождение, оказание помощи
инвалидам при предоставлении услуг на заместителя заведующего -
Бакшаеву Г. Л. и делопроизводителя Сайбель Я.И.

2. Назначить ответственным за оказание помощи при входе (выходе) в
здание заместителя заведующего по АХЧ Шестакову JI.A. и человека
дежурившего на посту охраны.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлена: 23.06.2022 года

№ п/п ФИО ДОЛЖНОСТЬ — -роспись
1 JI.A. Шестакова зам. зав. по АХЧб

л Л . / 7 Tos/fa-e* У & г& А / -  ^
*7 А .......  V

№
-AvV„

Заведующий И.А. Ермакова

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-07T17:12:03+0500